Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE

MARIALVA:76282680000145 (Municipio de Marialva)

Em: Marialva - PR - BTsiI (2021-01-15 14:57:46)

PREFEITURA DE MARIALVA
Estado do Parans_- 76.282.680/0001-45

Rua Santa Efigénia, 680 Centro_(44) 3232-8383 - CEP 86990-000

NOTA DE EMPENHO

N° do Empenho: 8115/2020 Ordindrio Data: 23/10/2020 Pigina 1/1
Credor: 104509 WALBER ALTIERIS CONCA
Enderego: : - CEP. - -
C.P.F.: 045.128.509-37 R.G.:
Banco:748 - BANCO COOPERATIVO SICREDI S.A, - BANSICREDIAg.:723- Conta:90131-8
Orgio: 07. SECRETARIA MUN. DE SAUDE Tipo de Licitagio:
Unidade: 07.002. FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE - FMS Dispensavel

Prog. Trabalho: 10.302.0008.2.052. ASSISTENCIA HOSPITALAR E AMBULATORIAL

Elemento Desp.: 3.3.9.0.36.00.00. OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA FISICA
Reduzido: 293 N? NADuissrnnt 8147
F. de Recurso: 1303 SAUDE - RECEITAS VINCULADAS (EC 29/00 - 15%) - EXERC 01303

Desdobramento: 96 00 OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS PF - PAGAMENTO ANTECIP#

N° Licitagio..en: /

N° Convénio:/

Dogatiao Inicial Saldo Anterior Valor Saldo Atual
150.000,00 7.181,67 900,00 6.281,67
HISFORICO: REFERENTE ADIANTAMENTO PARA CUSTEAR DESPESAS DE 09 SERVIDORES QUE PARTICIPARAO DA 1°

ETAPA DO FREINAMENTO PRATICO PARA A IMPLANTAC A0 DO SAMU NA CIDADE DE MARIALVA, O
SUPRACITADQ TREINAMENTO OCORRERA NO PERIODO DE 27 A 29 DE OUTUBRO DE 2020, NA CIDADE DE

MARINGA-PR.
,TEM QTD UN ESPEC!F[(.‘S(ICA'O VLR. UNITARIO VLR. TOTAL
( 1 1,00 UNI ADIANTAMENTODE VIAGEM 900,00 900,00
rd
lde Enlrega \ / Total Retengdes: 0,00 | Total Liq. Empenho: 900,00
Empe hado por: \/ Autorizo a Despesa Acima Discriminada
Marialva, de de
PAULO CESAR MORI
PAGAMENTO ORDEM DE PAGAMENTO
Pague-se ao favorecido o valor acima especificado, proveniente, desta VICTOR CELSO MARTINI
nota de empenho. Prefeito Municipal
Marialva, de de
TN TR
m 1L - BRUNO COSTA DE OLIVEIRA
ELTON ARROZ | Scc. Mun. Finangas CRC-PR 067844/0-8
Cpntador CRC/PR N° 050753/0 |
1 RECIBO
| & U 0l [ ; ; s !
| . & UL Recebi(emos) da tesouraria da PREFEITURA DE MARIALVA a
Banco i ,. importincia especificada acima em moeda corrente do pais.
! ! Marialva, de de
o | . B i, T % |
N® da Conta i ?L&dnﬁ.;
i : P et >
N?do Cheque
Credor: WALBER ALTIERIS CONCA
C.P.F.: 045.128.509-37




GOVERNO MUNICIPAL DE MARIALVA

Estado do Parana
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SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE
MARIALVA - PR

Exmao. Sr.
VICTOR CELSO MARTINI
DD. Prefeito Municipal

WALBER ALTIERIS CONCA, servidor desta Prefeitura, vem por meio do
presente, nos termos da legislagio vigente, requerer liberagdo de
ADIANTAMENTO no valor de R$ 900,00 (Novecentos reais), referente as
despesas com alimentagdo, para 09 (Nove) servidores, estes elencados abaixo,
acerca da 1* Etapa do Treinamento Pratico para a Implantagdo do SAMU, na
municipalidade de Marialva — PR, em conformidade com contetido anexo, o
supracitado treinamento ocorrera no periodo de 27 4 29 de C Jtubro de 2020,
no municipio de Maringa — PR, das 08hrs00min as | 7hrsOOmin, com intervalo
de 1 hora e 30 minutos de almoco.

SERVIDORES CPF R
WALBER ALTIERIS CONCA 045.128.509-37
SANDER APARECIDO LOPES 035.575.309-06
DIRCEU VALDECIR PEREIRA 662.734.049-68

\

Pago Municipal: Rua Santa Efigénia, 680 - Caixa Postal 156 - CEP 8(:}990-000

Qs (44) 3232-8383 CNPJ - 76.282.680/0001-45

@ www.marialva.pr.gov.br



GOVERNO MUNICIPAL DE MARIALVA

Estado do Parana
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DIEGO AUGUSTO ALVES DOS 049.895.889-24
SANTOS
ERICA FRANCO BASSETO 063.357.089-30
DAIANE PEREIRA SANTIAGO 087.637.549-24
SINCLEY DE SOUZA LUBKE 024.821.549-36
ANDRELINO BARBOSA 023.749.239-32
WESLEY DA SILVA 708.303.399-49

Nestes Termos,
Pede Deferimento,

Marialva, 26 de Outubro de 2020.

i

WALBER ALTIERIS CONCA

Paco Municipal: Rua Santa Efigénia, 680 - Caixa Postal 156 - CEP 86990-000

@ www.marialva.pr.gov.br g (44) 3232-8383 . CNPJ - 76.282.680/0001-45



SAMU
192 Servigo de Atendimento Mével de Urgéncia C[(})Eéigﬂg .\é’s‘s
M Consércio de Gestao PROAMUSEP PROAMUSED @

Maringd, 26 de outubro de 2020.

Venho, por meio deste, informar que o SAMTU Norte Novo através de seu Niicleo de
Educagdo Permanente, realizard Capacitagdo e Treinamento em atendimento de
urgéncia e emergéncia para os técnicos em enfermagem e condutores que tripulardo a
Unidade de Suporte Bdsico de Marialva.

Os treinamentos ocorrerdo nas seguintes datas e fordrios:

27, 28 e 29 de outubro das 09:00 ds 16:00 horas.

Atenciosamente,

Mileni de Camargo Francisco
Enf. Niicleo de Educagdo Permanente
SAMU Norte Novo



28/10/2020

"ExpressolLivre - ExpressoMail

Remetente: "Marcelo Manguetti" <manguetti@gmail.com>

Para: "Tesouraria - Bruno" <tesouraria@marialva.pr.gov.br>
Data: 27/10/2020 08:11

Assunto:  Cronograma_Treinamento Samu

Anexos: USB Marialva.docx (160 KB)

Bom dia Bruno.

Segue anexo, com o programa de treinamento dos servidores para a implantagao do
Samu no municipio de Marialva - PR.

Atenciosamente,

Marcelo Manguetti

Auxiliar Administrativo
Secretaria Municipal de Saude
Marialva - PR

Telefone: 44 3801-6800

De: Vanessa Pereira Fontes <va fontes@hotmail.com>
Enviada em: segunda-feira, 26 de outubro de 2020 14:42
Para: 'marcelo’ <manguetti@gmail.com>

Assunto: ENC: Comunicado

Vanessa Pereira Fontes

Coord. da Divisdao de Enfermagem

1/2



28;'10.-'20:_20
PA Marialva

De: Mileni Camargo <milenicamargol@gmail.com>
Enviado: segunda-feira, 26 de outubro de 2020 17:36

Para: va_fontes@hotmail.com <va_fontes@hotmail.com>
Assunto: Comunicado

Oi amiga, segue o documento que me solicitou.

Bjo

2/2



GOVERNO MUNICIPAL DE MARIALVA

Estado do Parana

RELATORIO DE VIAGEM
FUNCIONARIO - WALBER ALTIERIS CONCA
DIA . PERIODO DE 27 A 29 DE OUTUBRO DE 2020
CIDADE " MARINGA/PR

1* ETAPA DO TREINAMENTO PRATICO PARA A IMPLANTACAO DO
SAMU NA MUNICIPALIDADE DE MARIALVA —PR.

VALOR GASTO: R$ 797.80

DESPESAS COM REFEICAO PARA 09 (NOVE) SERVIDORES
Obs: NOTAS FISCAIS ANEXAS.

MARIALVA-PR, 05 DE NOVEMBRO DE 2020.

@ www.marialva.pr.gov.br ‘. (44) 3232-8383 CNPJ - 76.282.680/0001-45



26/10/2020 hltp5:h’aapj.bb.com.brfapi-apj-web!index,hlml?v=2.1 9.1

DQC ou TED Eletronico

Debitado

Agéncia 2278-0

Conta corrente 9431-5 PREFEITURA MUN MARIALVA

Creditado

Banco 748 BANCO COOPERATIVO SICREDI S.A.

Agéncia (semDV) 723 SICREDI MANDAGUARI

Conta corrente (com

DV) 901318

CPF 045.128.509-37

Nome favorecido WALBER ALTIERIS CONCA
Finalidade CREDITO EM CONTA
NUmero documento  102.620

Valor 900,00

Data transferéncia 26/10/2020
"C" - CNPJ diferente

Autenticagao SISBB  A7BAO1 A5766A8110

Assinada por J8891493 BRUNO COSTA DE OLIVEIRA 26/10/2020 15:53:43
JB502980 VICTOR CELSO MARTINI 26/10/2020 16:39:31

Transagao efetuada com sucesso.

Transacao efetuada com sucesso por. JB502980 VICTOR CELSO MARTINI.

hitps:Haapj.bb‘com.br!apf-apj-webﬁndax.html?v=2.19.1 20/20
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RESTAURANTE LE GRILL LTDA

LE GiILL RESTAURANTE
TCNPJ DY HTE J10/0001-74 1E. 078881345

Decumento Auxiiar dalicts Fisca! de

Telatone (44) 3041-

3600

Consurnidor Eletrénics

Cothigo Descricao Qtae UM Vir Unit Vaior
B35 ALMOGC $.000 UN 14,99 H:‘Ql
SECOCA 60 NL JBRG 7000 U 700 43540
e ——2000UN- 2 06——a0tr
ui_.l_k_zll_hLI[is_»J:_c ;q{ai .(Tt itans . I 3
TOTAL RS: 23291
Dinheiro 232 91
- e ; 232971

VALOPv:nr\ BB =

Cun:«.uite peid Chd..re de AcL s.ao em
hitp /lwww fazenda pr.gov i
412070638 188100001¥4651100000122301000122317

CNPJ:

N 012230 Seris 110
28102020 12 -UL‘-I-

76.282 680/0001-45 -

CONSUMIDOR

Frotocolo de Autorizacao:
141201260270895

Data de Autorizagao:
28/10/2020 12:47:186

Valor Aproximado dos Tributos: RS 59 51 (25 té’u“;r‘!

SENHA: 52

CONSUMIDOR
0



Fim da Ptcada

g } 308 220040 Tite: Vi Almentacan Lida
Rud Rawntido r....\. i, 20
CEF BP015 400 - Jona U
Fote i) S24846066 - MARINGA PR

Docummnio Auxilian dia Nota Fiscal de
Cansunndor Elulmmt i

aTo 1t .l-ﬂl DF ITENS TR T
Valor Total RS 341,08
FORMA DE PAGAMERT O Valor Pago

Diheiro 4398
Consulte |»t'd Chave de Acesso e
Ll theswes depodal lazenda e gov Lnd
Ho-putalliestivig Jeunsiitellt Ce @

A 20 TS A 2000 URAU G500 1000 §565 50145 3556 vB46

[ﬂ r.r. -'“..l, SHEUMIDOR - CMPY
.'.':'. m {0 262 aBU0OuY 45
- l

e ...'rn
L3

HNrC-e N 000050550 Sene 001
JHAGI2020 123008

Protacolo de Aulonzagio
141201 255653169

Lata de Auntanzacdo JHOGL020

1213811

Totos Totws Inedentes (ber Federal 12 741/2002) 14,45
Alld &

Trib aprus RS 14 45 Federal RS 000 Fut
& RS O.U0 Mun Fonle IBPTH ECOMERCIO D260G78

e b e ety



Ducument o Auxilim da Nola Fisdgl de my ~or Eietrénica

siigo Descricdo Qtde UN Wir L
REFEICAD

1,000 KGipu20461 22061
& tens ol

Ldade total de

1
JTAL RS$: 220,91
i.t:.:iu 320 91
JR RECEBIDO 2209
Censulte pela Chave de Acesso em
“ http fwawwifazenda. pr gov b
412010066189 15000174651100000121851600 121860
N° GJ2185 Seéne 110
2710072020 13,4127
CMPJ: 16,262, 680000145 -
CONSUMIDOR
Protocolo de RAuluiizacdng —
1410125142301
Data de'Autorizacao:
' 27i10/2020 13:41:52
ValorRPTC imado Jos Tributos. RS 3446 (15,60%)
—r"- - -
SENHA: 35

CONSUMIDOR

o —
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